
 

2023 年９月 15 日 
メディアスソリューション株式会社 

 
 

役員就任挨拶状廃止のお知らせ 
 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社では近年の虚礼廃止の社会的動き、サステナビリティの一環として紙の印
刷・郵送の廃止の流れ等を踏まえ、すべてのお取引先様に対し書面の郵送による役員就任の
ご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 
 

今後の新役員体制につきましては、弊社ホームページにてご案内申し上げます。 
 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
以上 


